
ZARZĄDZENIE NR 129/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIV/71/2019 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody 28 525 988,64 zł, w tym: 

a) bieżące 26 487 805,46 zł 

b) majątkowe 2 038 183,18 zł 

2) wydatki 28 635 497,74 zł, w tym: 

a) bieżące 25 660 996,74 zł 

b) majątkowe 2 974 501,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DA8F6-6BC2-4BAC-99DE-B21D429AA81D. podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 27.11.2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 182 929,00 -6 252,00 176 677,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 994,00 -6 522,00 39 472,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 946,00 -6 522,00 39 424,00

75056 Spis powszechny i inne 20 555,00 270,00 20 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 555,00 270,00 20 825,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 69,00 69,00
85195 Pozostała działalność 0,00 69,00 69,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 69,00 69,00

852 Pomoc społeczna 433 956,00 6 984,00 440 940,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 688,00 -8 714,00 62 974,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 688,00 -8 714,00 62 974,00

85295 Pozostała działalność 18 900,00 15 698,00 34 598,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 900,00 15 698,00 31 598,00

855 Rodzina 9 065 473,00 -675 830,00 8 389 643,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 253 276,00 -653 000,00 5 600 276,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 247 000,00 -653 000,00 5 594 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 117,00 200,00 317,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DA8F6-6BC2-4BAC-99DE-B21D429AA81D. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117,00 200,00 317,00

85504 Wspieranie rodziny 220 980,00 -25 160,00 195 820,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

219 280,00 -25 160,00 194 120,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 300,00 2 130,00 34 430,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 300,00 2 130,00 34 430,00

Razem: 29 201 017,64 -675 029,00 28 525 988,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DA8F6-6BC2-4BAC-99DE-B21D429AA81D. podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 27.11.2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 289 000,00 0,00 1 289 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 154 000,00 0,00 1 154 000,00
4270 Zakup usług remontowych 215 500,00 -4 020,00 211 480,00
4300 Zakup usług pozostałych 217 000,00 4 020,00 221 020,00

750 Administracja publiczna 3 518 980,00 -6 252,00 3 512 728,00
75011 Urzędy wojewódzkie 45 946,00 -6 522,00 39 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 550,00 -5 455,00 29 095,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00 -933,00 5 467,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 917,00 -134,00 783,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 800,00 0,00 153 800,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 500,00 -4 000,00 111 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 4 000,00 7 800,00

75056 Spis powszechny i inne 20 555,00 270,00 20 825,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

75095 Pozostała działalność 129 850,00 0,00 129 850,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 49 000,00 5 000,00 54 000,00
801 Oświata i wychowanie 5 871 824,52 0,00 5 871 824,52

80101 Szkoły podstawowe 3 823 794,30 0,00 3 823 794,30
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 187,00 13 000,00 21 187,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 693 678,39 -15 000,00 2 678 678,39
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 800,00 -12 000,00 49 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 20 592,00 34 392,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 886,62 886,62
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 103,38 103,38
4270 Zakup usług remontowych 17 100,00 2 500,00 19 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650,00 -300,00 1 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 94 095,00 -8 500,00 85 595,00
4307 Zakup usług pozostałych 6 448,14 -3 573,34 2 874,80
4309 Zakup usług pozostałych 751,86 -416,66 335,20

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DA8F6-6BC2-4BAC-99DE-B21D429AA81D. podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 900,00 -292,00 1 608,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 671,41 2 686,72 7 358,13

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 544,69 313,28 857,97

80104 Przedszkola 1 794 990,00 6 850,00 1 801 840,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 6 850,00 66 850,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 980,00 -5 000,00 4 980,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 980,00 -5 000,00 4 980,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 100,00 -900,00 29 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -600,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -300,00 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

84 400,00 0,00 84 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 5 000,00 7 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

80195 Pozostała działalność 60 310,00 -950,00 59 360,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 -350,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 150,00 -600,00 6 550,00

851 Ochrona zdrowia 121 293,00 69,00 121 362,00
85195 Pozostała działalność 0,00 69,00 69,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 69,00 69,00
852 Pomoc społeczna 1 267 444,00 6 984,00 1 274 428,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 523 771,12 0,00 523 771,12
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 257,00 1 657,00
4410 Podróże służbowe krajowe 520,00 -257,00 263,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 130 288,00 -8 714,00 121 574,00
3110 Świadczenia społeczne 120 888,00 -8 714,00 112 174,00

85295 Pozostała działalność 78 333,00 15 698,00 94 031,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 660,00 11 768,00 20 428,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 962,00 2 137,00 6 099,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,00 293,00 386,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 1 500,00 9 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 258 503,00 0,00 258 503,00
85401 Świetlice szkolne 163 000,00 0,00 163 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 809,00 -22 000,00 108 809,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DA8F6-6BC2-4BAC-99DE-B21D429AA81D. podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -477,00 3 523,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 -1 000,00 19 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 141,00 -200,00 2 941,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 477,00 977,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 23 200,00 23 700,00

855 Rodzina 9 811 137,30 -675 830,00 9 135 307,30
85501 Świadczenie wychowawcze 6 266 408,00 -653 000,00 5 613 408,00

3110 Świadczenia społeczne 6 195 000,00 -653 000,00 5 542 000,00
85503 Karta Dużej Rodziny 117,00 200,00 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117,00 200,00 317,00
85504 Wspieranie rodziny 286 863,00 -25 160,00 261 703,00

3110 Świadczenia społeczne 212 280,00 -25 160,00 187 120,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 300,00 2 130,00 34 430,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 300,00 2 130,00 34 430,00

Razem: 29 310 526,74 -675 029,00 28 635 497,74

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DA8F6-6BC2-4BAC-99DE-B21D429AA81D. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

